
,Ä/r5 09 2002 /c'm

®

SECU

Podolská 90 * 147 00 Praha 4
Tel.:
Fax:
E-mail:
knte'net' V A "

1

č
d

SMLOUVA k
O SERVISNÍCH ČINNOSTECH Č.109/2002m·

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 51 Občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami

Zhotovitel:

Objednatel:

MACOM Security spoL s r.o.
Podolská 90, 147 00 Praha 4
IČO: 45317577 ---
Dič: 004-45317577
bankovní spojení:

zastoupený: Karlem Jůzkem
jednatelem společnosti

obchodní rejstřík: Krajský obchodní soud v Praze
oddíl C, vložka 7770

ČR - Finanční ředitelství pro hl.m. Prahu
Štěpánská 28, Ill 21 Praha l
IČO: 00006866
bankovní spojení:

zastoupený: JUDr. Karlem Mančalem
ředitelem FŘHMP

I.
Předmět plnění a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na zajištění pravidelných provozních prohlídek a revizí zařízení
elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) a pozáručním servisu systému instalovaného firmou
MACOM Security spol. s r.o.. Práce budou prováděny v souladu s příslušnými právními předpisy,
normami a technickými podmínkami výrobců jednotlivých prvků.

1.1 Místo plnění:

Finanční úřad pro Prahu 7, Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

1.2 Předmět plnění:

výše uvedený systém v rozsahu ke dni 2.8.2002



HS_109/2002

II.
Náplň prací

2.1 EZS

2.1.1 Pravidelné prohlídky a revize EZS budou prováděny v četnosti a rozsahu stanoveném ČSN
33 4590 pro vyšší rizika a následnými přijatými novelami příslušných norem a předpisů
souvisejících.

2.1.2 Qpravy závad na zařízení EZS

III.
Technické podmínky

3.1 Objednatel smí se zařízením manipulovat jen v souladu s předpisy výrobce pro provoz,
obsluhu a údržbu.

3.2 Objednatel neprodleně uvědomí poskytovatele o každé události, která by mohla ovlivnit
fůnkci zařízení, případně o každé závadě zaři'zení.

3.3 Náhradní díly pro servis a opravy zajišťuje zásadně zhotovitel. Pokud náhradní díly
nebudou k dispozici, dohodne poskytovatel s objednatelem náhradní řešení.

IV.
Všeobecné podmínky

4.1 Zhotovitel na základě upřesnění objednatele zpracuje roční plán pravidelných revizí a
zkoušek, který předá objednateli vždy začátkem kalendářního roku.

4.2 Potvrzení termínu pro provedení pravidelných revizí a zkoušek bude objednateli předáno do
2 dnů před řádnýrn termínem. Objednatel zajistí pro pracovníky zhotovitele v dané době
vstup do příslušných prostor.

4.3 Pracovník poskytovatele je povinen o každé servisní nebo opravárenské činnosti na zařízení
provést zápis do provozní knihy. Nezávisle na zápisu do provozní knihy u)racuje a zašle
poskytovatel objednateli nejpozději do 14 dnů od jejich provedení zápisy o provedení revizí
a prohlídek, jejichž obsah bude v souladu s příslušnými normami a požadavky objednatele.

V.
Provozně obchodní podmínky

5.1 Zhotovitel nastoupí na opravu závady zařízení EZS do 12 hodin po jejím ohlášení a do 24
hodin po nástupu bude servisní Činnost ukončena. V případě rozsáhlé závady bude postup a
termín ukončení prací předem dohodnut mezi objednatelem a zhotovitelem.

2



HS 109/2002

Závady se ohlaSují na následující kontaktní adresu:

MACOM Security s.r.o.
Podolská 90
147 00 Praha 4

a)

b)

v pracovní době (pondělí - pátek 8:00 - 16:30)
telefon
fax
v mimopracovní době na radiotelefon

V pracovní době požaduje zhotovitel, v případě možnosti objednatele, zasílat požadavky na
servisní činnosti vyplněným formulářem "Servisní list" na výše uvedené číslo faxu.

5.2 Ceny náhradních dílů dodávaných zhotovitelem za účelem servisní práce a servisní činnosti
fakturuje zhotovitel na základě aktuálního ceníku.

5.3 Na vykonanou práci a náhradní díly vyměněné v rámci servisní činnosti nebo oprav
dodavatel poskytuje záruku dle následující tabulky:

Prvky EZS s výjimkou akumulátorů
Ostatní dodávky a práce

36 měsíců
12 měsíců

5.4 Objednatel má právo provést kontrolu pracovní činnosti pracovníků zhotovitele. Zároveň
má povinnost zkontrolovat a podepsat zhotovitelem předložený pracovni výkaz (zápis o
provedené prohlídce/revizi), na který zapíše datum a čas provedené kontroly. O kontrole
zpracuje zápis, který předá zhotoviteli.

5.5 Zhotovitel je oprávněn požadovat formou dodatku zvýšení cen servisních činností
uvedených v ČI. 6.4 v případě překročení míry inflace v průběhu období platnosti ceníku o
více než 10% (podkladem jsou údaje vydané statistickým úřadem). Se zvýšením cen musí
být odběratel seznámen v dostatečném předstihu.

VI.
Cena plnění

6.1 EZS

6.1.1 Periodická revize EZS (lx ročně)
Periodická provozní prohlídka EZS (3x ročně)

17.417,-KČ
11.611,- Kč

3



HS 109/2002
_

6.2 Mimozáruční servis

6.2.1. Pozáruční servis nebo závada způsobená ze strany objednatele v záruční lhůtě - servisní
činnost dle potvrzeného výkazu práce:

Práce technika na místě
prostoj z viny objednatele
Sazba os.vozidla z provozovny Podolská

290,-- Kč/hod.
180,-- Kč/hod.
8,70 Kč/km

Zhotovitel se zavazuje zaplatit sankci ve výši 180,-- Kč/hod. při opožděném nástupu
k servisní Činnosti nebo při nedodržení pracovní kázně dle čl.5.4.

6.3 Ostatní

6.3.1 Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny dohodou. V případě dodatečného rozšíření
systému bude cena za periodické prohlídky a revize upravena dodatkem k této smlouvě.

6.3.2 Ceny uvedené pod bodem 6.1 zahrnují náklady na dopravu a čistící prostředky potřebné
k provedení údržby. použitý spotřební materiál bude účtován samostatně dle skutečné
spotřeby.

6.3.3 Nutné práce prováděné třetí osobou (výrobce zařízení, poskytovatel software) budou
přefakturovány dle skutečných nákladů.

VIl.
Ostatní ujednání

7.1 Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze po
vzájemné dohodě obou smluvních stran a musí být sjednány písemně.

7.2 Objednatel se zavazuje uhradit cenu za prováděné prohlídky a revize a další náklady spojené
se servisní činností, na kterou se nevztahují záruční podmínky.

7.3 Smlouva může být vypovězena jednou ze smluvních stran bez udání důvodu ve lhůtě 60
kalendářních dní, která počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitQ!l. Nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran a účinnosti dnem prvního plněn,í,Tato smlouva a smlouva Č.108/2002
zároveň nahrazují v plném rozsahu smlouvy č. 26/97/S ze dne 11.12.1997 a č. 7/98/S ze dne
18.8.1998. Platnost smluv č. 26/97/S a 7/98/S končí podpisem obou smluv (Č.108/2002 a
109/2002).

4



HS 109/2002

7.5 Tato smlouva je zpracována ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé je považováno za
originál, každá ze smluvních stran obdrží po 2 výtiscích smlouvy.

*******

-3, 09. 2002 .L i
datum, razítko

objednate

Přílohy: Vzor forniuláře ,,Servisní list"

datum, razítko a podpis
zhotoví

5



HS 109/2002

SERVISNÍ LIST
Vyplňte hůlkovým písmem a zašlete faxem na č. . V mimopracovní době nahlaste

závadu na pohotovostní tel. číslo

Macom Security spol. s r.o.
Podolská 90, 147 00 Praha 4

tel: ( pohotovost 24h
fax:

DÍL 1 - Vyplní uživatel

Uživatel: EZS/EPS/ACS/CCTV* provoz zkušebnůtrvalý*

Datum :

Jméno: Čas :

Popis závadY:

Podpis a razítko:

DÍL 2 - Vyplní technik

Technik Nástup na opravu (datum a čas)

Ukončení opravy (datum a čas)

Doprava (počet km)
Příčina závady:

Popis opravy:

PoužitY materiál :
typ počet ks umístění

Podpis technika Podpis uživatele

*) nehodící se škrtněte

6


